
   
 
                                            32. Historic Vltava Rally 
                                           AUTOKLUB Mistrovství ČR 
                                        v rally historických automobilů 
                                               Klatovy, 19.-20.04.2024 
 
Datum: 14. 4. 2024 Čas: 12:00 
Date:  Time:  
Předmět: Prováděcí ustanovení č. 1 Č. dokumentu: 1.1 

Subject: Bulletin No.: 1 Document No.:  
  Přílohy: 

Attachments: 
2 

 

1 
 

Ve zvláštních ustanoveních se mění a doplňuje následující:  

1. ÚVOD  
1.2 Povrch 
1.2.1 Délka rychlostních zkoušek a povrch 
2. etapa: 79,62 78,86 km (asfalt) + 2,78 km (šotolina) 
1.3 Celková délka trati 
Celková délka rally: 472,16 471,61 km 
Celková délka RZ: 145,06 144,3 km 

4. PŘIHLÁŠKY 
4.4.1 Přihlašovací vklady 
Pojištění   1.986   2.979 Kč   
Rozdíl 993 Kč uhradí posádka při výdeji itineráře.

5. POJIŠTĚNÍ 
5.1.1 Autoklub ČR uzavřel s Allianz pojišťovnou, a. s., prostřednictvím společnosti PLATINUM Consulting, s. 
r. o. pojistnou smlouvu č. C550012623 o pojištění odpovědnosti pořadatele za škodu způsobenou jinému v 
souvislosti s pořadatelem rally až do výše 11 000 000 50 000 000  Kč. 
5.1.2 Součástí rámcové pojistné smlouvy je pojištění vozidel účastníků proti škodám způsobeným třetím 
osobám až do částky 11.000.000 50 000 000 Kč na účastníka.  

6. REKLAMA A OZNAČENÍ 
6.2    Volitelná reklama dodaná pořadatelem 
Soutěžící, kteří přijmou volitelnou reklamu pořadatele, musí pro ni vyhradit místo na obou předních dveřích 
pod panely startovních čísel o rozměru 10 x 20 cm: levá strana Škoda Šmucler 
                                                                                   pravá strana  Klatovy, Plzeňský kraj 
 

PŘÍLOHA: Změny v itineráři 2. etapy 

Z technických důvodů se mění jízdní úsek na RZ 7/10 Patraska – Janovice. Zrušte si proto údaje v itineráři   
č. 21 až 26  na stranách 32 až 33 a 80 až 81 a nahraďte novými – příloha V1  
Jízdní doba se nemění. 

Z technických důvodů se mění jízdní úsek v obci Hlavňovice. Zrušte si proto údaje v itineráři č. 27 až 31 na 
stranách 52 až 53 a 100 až 101 a nahraďte novými – příloha V2  
Jízdní doba se nemění. 
 
 

………………………………………. 
Jiří Valenta 

Clerk of the Course 
Ředitel závodu 

 

 
Bulletin č. 1 byl schválen AS AČR dne 14. 4. 2024 
 
 
 
 



  Příloha V1 



         Příloha V2 


	01_bulletin_HVR_2024
	1. ÚVOD
	1.3 Celková délka trati
	4.4.1 Přihlašovací vklady
	5. Pojištění
	5.1.2 Součástí rámcové pojistné smlouvy je pojištění vozidel účastníků proti škodám způsobeným třetím osobám až do částky 11.000.000 50 000 000 Kč na účastníka.
	6. reklama a označení
	Příloha č.1 Změna itineráře


	Přílohy PU Vltava
	Příloha V1
	Příloha V2




